
 
 

 

2011 年 3 月 15 日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長  各位 

３３０－Ａ地区  
ガバナー  河合 悦子 

緊急対策支援委員会 
委員長  Ｌ高橋 芳久 

募金活動のお願い 

 日頃、各クラブにおかれましては大変活発なライオンズ活動を展開していた

だいておりますことに、敬意を表しますとともに感謝申しあげております。 
 緊急なお願いがございます。去る 3 月 11 日に発生いたしました巨大地震、東

日本大地震は想像を絶する未曾有の災害をもたらしており、皆様も心を痛めて

おられることと存じます。人と人が支えあう社会のため、善意の灯りを灯し続

けるライオンズクラブは今こそ結束して立ち上がる時ではないでしょうか？ 

「今、私達に出来ることは何でしょう？」 

各クラブでそれぞれ対応をご検討中とは存じますが、まず募金活動による行動

を始めていただきたくよろしくお願い申しあげます。キャビネット幹事団とい

たしましては、既に 3 月 14 日午後、新宿東口ライオン像前にて、募金活動を行

い多数のかたがたにご協力いただきました。道路許可手続等も含め何かとお手

数をおかけいたしますが、是非迅速な行動を展開していただきたく重ねてお願

い申しあげます。 
 尚、募金後の対応については下記により御願い致したく存じます。 

記 
１．送金について 
    次の何れかの方法により御願い致します。 

①   キャビネット事務局へ送金する。 

---集計後、３３０－Ａ地区として被災地へ送金します。 

みずほ銀行 新宿西口支店 普通預金 ４７４２４４３ 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区緊急対策支援委員会 

②  クラブで自主的に被災地へ送金する。 

２． 募金の集計 
    上記①、②いずれの場合も、３３０－Ａ地区キャビネット事務局へ、 

Ｅメール(cab@lions330-a.org) 或いはＦＡＸ(03-5330-3370)にて 

必ずご報告ください（書式自由） 

以上 

同文送付先： 国際理事、元国際理事、元地区ガバナー、キャビネット構成員、 

       地区緊急対策支援委員会 


